proximo Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo Nono.

Grzymatom Coniugou Aduitalitas.

omnes personali coram Officio et A. C. Senibz Casuensis
 Capitanealibz Trosmysliensibz. Nos Alexander Grzymala ab una
 atq; Barbara de Sienns sicut Nos Stanislaw de eadem Sienns Sie
 ninshi cum sicut Nos Philomela Noialkowska procreata Felia
 ab altera partibz Coniuges legitimi et iudem Coniugum cum Mariti sui
 eiusq; assistentia et Vinones de infracta Recognoscenda Consensu
 semimibz et Coniugibz existentes a Terris Junibz Junb
 ditionibus suis qui huiusmodi et semperem procedendo Pra
 nio Junb Casuensis Capitaneali Praesidi quoad A.
 gentem attit se cum sua familia ac bonis suis generaliter
 ne potest e. Senans incorporando atq; subycedo palam
 bere publico et expresse recognoverunt et quilibet illorum
 Terram sui primis se recognoverunt. Quia ipsi sibi Recognosc
 mutuo et Inuicem Una pars alteri Quam generaliter bonorum suorum
 hereditariorum, et Obligationum mobilium et immobilium summarij
 quantumvis pecuniarum nunc habent et possident habent nec non An
 argeam Pensionum Vestium Vestimentorum annuam sicut supra Dicitur
 a Equorum Equitum, Lecorum pedum, et suppellectilibz a
 me suis nunc habent et habent in potestate in quibus
 existens mutuum Aduitalitatem et Humana forma et m
 inscripserunt et concesserunt prout inscribunt et
 tali videlicet modo quod si prius Statum Nosam et de
 rum cum quam ipsam Nosam Siennsha Con
 luce debent Coniugis ex tunc statuta Coniugis su
 omnia superius expressa sum omn
 tibus omnibus Vignis Cori
 se habent et possid
 am Veri et de
 lug

bona et facti Marini propra ac uny
 sine quavis contradictione successorum suorum con
 lens Jure redire debent et deusluent. Similiter quoq[ue]
 Conminatam Consortem suam quam ipsum Marinum mori eveni
 unt bona supra generati omnia morte prefate Consortis suae de
 nquent. Cum omni un[de]m promissum est Jure Dominiis et proprietate om
 niq[ue] eorundem bonorum Utilitatib[us] et Commodis id idem Enosq[ue] Marit
 o tenebit habeat, et possidebit illisq[ue] quiete et gaudio ad ei
 us Vita suae duentaxat tempora tantum modo et non ultra un[de]m
 et mortem us[que] eiusq[ue] supra Mari sui bona eadem prefate fa
 ma morte eiusdem Marini prefate devota ad Successores suos
 vobis suae sit, q[ui]bus uavis contradictione et impedimento successorum
 sui totatim et pleno Jure debent et deusluent
 personalib[us] Recognitionib[us] a promissa median.

**Ermatomie Niuges Sier
 atri suae Aditalitatem Inscri**

in parentes personalit[er] Coram Officio et A[li]is p[re]sentib[us]
 nealib[us] Pr[ae]suntib[us] Enosi Alexander Erzymata et
 de Sienno olim C[on]s[ul] Stanislawi de eadem Sienno Sienensi
 in Enosa Theop[hilus] seu Philomela de Vialkow procreata
 es legitimi Matris Marini solus p[ro] se Consortem cum e
 sui un[de]m Jure consensu sani mentib[us] et Corp[or]ib[us] existi
 Recognitionib[us] suis et iudicib[us] suis quibus
 Precedendis Pr[ae]senti us[que] iudicib[us] Casu
 quib[us] ad A[li]um p[re]sentem attinet se
 quib[us] omnib[us] totatim et plenarie un
 clam libere publice actis